Протокол № 1
общего собрания граждан д.Сухое, д.Лемасарь, д. Верола
от 02 февраля 2015 года.

Место проведения: у дома № 1
Время проведения: 16,30 ч.
Присутствовали: 12  чел.
Секретарь собрания:   Золотинкина В.А.

Повестка дня:

1 О распределении денежных средств на населённые пункты д.д.Сухое, Лёмасарь, Верола.

 Выступила:
 Бармина О.В.- глава администрации   Суховское сельское поселение.
  Предлагаю рассмотреть предложения о распределении денежных средств на населенные пункты д.д.Сухое, Лёмасарь, Верола.
  Поступило предложение  о передаче денежных средств в другие населенные пункты.
  Большее число голосов согласились с предложением.
	Решение: денежные средства на 2015 год предать в населенные пункты д.Выстав и д.Сандела.

Секретарь собрания                                      В.А.Золотинкина

Протокол № 2
общего собрания граждан д.Выстав, д. Митола
от 02 февраля 2015 года.

Место проведения: магазин д.Выстав
Время проведения: 14 ч.
Присутствовали: 21 чел.
Секретарь собрания:  Золотинкина В.А.

Повестка дня:

О распределении денежных средств на населённые пункты д.д.Выстав, Митола.

Выступила:
 Бармина О.В.- глава администрации   Суховское сельское поселение.
  Предлагаю рассмотреть предложения о распределении денежных средств на населенные пункты д.д.Выстав, Митола.
  1. Поступило предложение  о приобретении уличных тренажеров в д.Выстав.
  2. Асфальтирование тротуарной дорожки в д.Выстав.
  3. Приобретение урн и скамеек д.Выстав.
  4. Ямочный ремонт участка дороги д.Митола.
  Большее число голосов согласились с предложением.
	Решение:  Денежные средства использовать на приобретении уличных тренажеров в д.Выстав, асфальтирование тротуарной дорожки в д.Выстав,
 приобретение урн и скамеек д.Выстав, ямочный ремонт участка дороги д.Митола.

Секретарь собрания                                                              В.А.Золотинкина

Протокол № 3
общего собрания граждан д.Лаврово, д. Ручьи, д.Колосарь
от 03 февраля 2015 года.

Место проведения: магазин д.Лаврово
Время проведения: 11 ч.
Присутствовали: 11 чел.
Секретарь собрания:  Золотинкина В.А.

Повестка дня:

 О распределении денежных средств на населённые пункты д.д. Лаврово, д. Ручьи, д.Колосарь

Выступила:
 Бармина О.В.- глава администрации   Суховское сельское поселение.
  Предлагаю рассмотреть предложения о распределении денежных средств на населенные пункты д.д. Лаврово, д. Ручьи, д.Колосарь.
  Поступило предложение  о ямочном ремонте участков дорог ЩПС в д.Лаврово.
Большее число голосов согласились с предложением.
	Решение:  Поступило предложение  о ямочном ремонте участков дорог ЩПС в д.Лаврово.

Секретарь собрания                                      В.А.Золотинкина

Протокол № 4
общего собрания граждан д.Кобона, д.Леднево, д.Чёрное
от 03 февраля 2015 года.

Место проведения: магазин д.Кобона
Время проведения: 12,30 ч.
Присутствовали: 17 чел.
Секретарь собрания:  Золотинкина В.А.

Повестка дня:

 О распределении денежных средств на населённые пункты д.д. Кобона, д.Леднево, д.Чёрное
 Выступила:
 Бармина О.В.- глава администрации   Суховское сельское поселение.
  Предлагаю рассмотреть предложения о распределении денежных средств на населенные пункты д.д. Кобона, д.Леднево, д.Чёрное.
  Поступило предложение о ямочном ремонте участков дорог ЩПС в д.Кобона.
Большее число голосов согласились с предложением.
	Решение:  Поступило предложение  о ямочном ремонте участков дорог ЩПС в д.Кобона.

Секретарь собрания                                      В.А.Золотинкина

Протокол № 5
общего собрания граждан д.Бор, Низово, Мостовая
от 03 февраля 2015 года.

Место проведения: магазин д.Низово
Время проведения: 13,30 ч.
Присутствовали: 12 чел.
Секретарь собрания:  Золотинкина В.А.

Повестка дня:

О распределении денежных средств на населённые пункты д.д. Бор, Низово, Мостовая.

Выступила:
 Бармина О.В.- глава администрации   Суховское сельское поселение.
  Предлагаю рассмотреть предложения о распределении денежных средств на населенные пункты д.д. Бор, Низово, Мостовая.
  Поступило предложение о ямочном ремонте участков дорог ЩПС в д.Бор.
Большее число голосов согласились с предложением.
	Решение:  Поступило предложение  о ямочном ремонте участков дорог ЩПС в д.Бор.

Секретарь собрания                                      В.А.Золотинкина

Протокол № 6
общего собрания граждан д.Гавсарь, Сандела, Остров, Гулково
от 02 февраля 2015 года.

Место проведения: у дома № 8 д.Сандела.
Время проведения: 15.00 ч.
Присутствовали: 11 чел.
Секретарь собрания:  Золотинкина В.А.

Повестка дня:

 О распределении денежных средств на населённые пункты д.д.Гавсарь, Сандела, Остров, Гулково

Выступила:
 Бармина О.В.- глава администрации   Суховское сельское поселение.
  Предлагаю рассмотреть предложения о распределении денежных средств на населенные пункты д.д. Гавсарь, Сандела, Остров, Гулково.
  Поступило предложение о ямочном ремонте участков дорог ЩПС в д.Остров и спортивного комплекса в д.Сандела.
Большее число голосов согласились с предложением.
	Решение:  Поступило предложение  о ямочном ремонте участков дорог ЩПС в д.Остров.

Секретарь собрания                                      В.А.Золотинкина